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 Vårt dnr KS 25/539 
Kommunstyrelsen   
  
   
   
   
   
   

 

Ånge kommuns svar på revisionsrapport Uppföljande 
granskning av tidigare genomförd revisionsrapport - avser 
granskning av protokoll och styrdokument på kommunens 
hemsida 

Sammanfattning 
Ånge kommun delar revisionens slutsats att arbetet med styrdokument behöver utvecklas. 
Kommunstyrelsen har redan beslutat om en genomlysning och aktualisering av samtliga 
styrdokument, med inledande fokus på normerande och värderande dokument inom social- 
och utbildningsverksamheten. När det gäller publicering av protokoll gör kommunen en 
annan bedömning än revisionen. Vi menar att kraven på transparens måste vägas mot 
säkerhetsläget och att alltför detaljerad information kan innebära risker. Kommunen arbetar 
därför för att publiceringen ska ge medborgarna tydlighet om beslut och välfärd, utan att 
onödigt exponera interna arbetssätt. 
Kommunen önskar att revisionen i kommande uppföljande granskningar säkerställer att det 
tydligare framgår vad som granskats, för att säkerställa tillgänglighet och tydlighet.  

 

Yttrandet disponeras utifrån de tre rekommendationerna som lämnas i rapporten, enligt 
nedan. 

Rekommendation 1 – Aktualitet och lagstiftning 
Kommunstyrelsen instämmer. Arbetet med att säkerställa att styrdokumenten är aktuella 
och i enlighet med gällande lagstiftning och organisation har påbörjats. 

Rekommendation 2 – Samtliga styrdokument aktualiseras 
Kommunstyrelsen instämmer. En genomlysning pågår enligt Regler för styrdokument. 
Arbetet är omfattande men prioriterat och påbörjat. Arbetet kommer ta flera år, med primärt 
fokus på normerande styrdokument, för att sedan brytas ner till reglerande och aktiverande 
styrdokument.  

Rekommendation 3 – Publicering på rätt plats 
Kommunstyrelsen instämmer i behovet men betonar samtidigt att publicering måste 
anpassas till ett förändrat säkerhetsläge. Vår inriktning är att ge medborgarna tydlighet i 
vilka beslut som fattas, men undvika att i onödan exponera interna arbetssätt. Detta kan 
komma att ske via sammanfattande texter eller beskrivningar av hur kommunen löser 
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medborgarfrågor och välfärd. Interna processer som kan bistå en antagonistisk kartläggning 
kommer inte aktivt publiceras.  
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